ib. ἀντ' αὐτῆς] Cod. Ciz. ut marg. Ed. ἀν ταῦτῆς.

οὐδ. Illud recepi.

3. ιανῆν] Cod. Ciz. αὐτῆν.

7. τι συ ὅσα βλέπει] Haec manifesto corrupta in Codd. præter Darm. Marc. B. et Med. A. omnibus scribuntur τις δὲ οὖσα βλέπει, quam scriptiōnem meliorem recepi. Marc. B. ea non exhibet, sed in marg. habet: τι γὰρ οὖσα βλέπει.

13. ηπον] Cod. Mon. C. η ποῦ, cum Marc. A.C.

ib. ἀλλο τι] Ita Codd. excepto Darm.

ib. τύχοι] Codd. Ciz. et Vat. τύχη.

omnes, ut verit Fic.; Ed. ἀλλ' οτι.

14. λίγοι] Codd. præter Darm. omnes λίγοι. Quod recipi.

4. Ἀνάμαλον] Ita Codd. omnes. Ed. ἀνάμαλον.

15. γαργαλιζομένου] Ita Codd. Marc. Mon. C. et Med. A. Rell. ut marg. Ed.

5. ποῦ] Ita Codd. Mon. C. et Vat. Rell. cum Ed. ποῦ.

γάρ γαλιζομένου. Ed. γάρ μαλιζομένου (sic).

6. ιετέο] Codd. Marcc. Ciz. Mon C. et Vat. ιετέο. Quod exhibemus.

9. ιπταρτει] Cod. Vat. ιπταρτει.

12. ιψίτο] Codd. omnes cum marg. Ed. ιψίτο. Sed Marc. A. Mon. C. η προ

quam, inquam, ita se animus comparaverit, cert net in se deum ipsum subito coruscantem: nihil enim intervenit medium, neque ibi duo quaedam discernentur ulterius, sed ambo jam unum: ne que enim, quamdiu adest, discernere licet. Id autem apud nos imitari solent amantes et amati mutuo redamantes, qui conflari nituntur in unum. Jam vero animus ita defixus in Deum corpus suum non sentit ulterius, neque se esse animad vertit in corpore, neque se ipsum aliud quiddam esse pronunciat, non hominem, non animal, non ens, non universum. Horum namque prospectus inaequalis quodammodo est, atque distractus. Neque tantum animus tunc habet otii, ut aciem ad ea convertat, neque velit habere: verum, eum ipsum studiose quiescere, illi praesenti se prorsus insinuat, illudque pro se ipso jam cernit, ne que tantum ei vacat, ut hunc agnoscat eventum. Quo quidem in statu nullis thesauris praesentem thesaurum commutabit: neque etiam si quis cæ-

lum totum elargiatur: quippe cum cognoscat, nihil esse præstantius, nihil melius: nempe nec superius ascendere potest. Cætera vero contueri nihil aliud esset, quam deseendere, quamvis et illa sint excelsa, et animus ipse sublimis. Tunc demum animus judicium omnino verum assequitur: tunc prorsus agnoscit, hoc ipsum esse, quod olim totis viribus affectabat: tunc procul dubio asserit; nihil esse præstantius. Nulla enim est ibi fallacia: alioquin in aliquid veritate verius liebit incidere. Quod igitur tunc dicit animus, ipse jam illud existit, dicitque posterius, dicitque silendo. Cumque beata jam suavitate sit affectus, quod optime sit affectus, minime fallitur. Non enim hoc ait quasi corpore titillante, sed jam illud effectus, quod et quondam, quando felix existeret. Tunc vero cætera prorsus omnia quibus delectari antea consueverat, quando potentia opibus, ornamenti, formis, doctrinis oblectabatur, agnoscit jam penitus contemnda.